六甲アイランドＣＩＴＹ自治会

役 員 各位

２０２4年４月２１日

六甲アイランド CITY自治会

拝啓 春暖の候、皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。

  平素より自治会活動に格別なご理解、ご協力誠にありがとうございます。

つきましては、４月度定例役員会を下記の通り開催いたしますので、ご出席ください。

敬具

定例役員会議題

〈報告事項〉

  環  境  部：春のクリーン大作戦について

  生活安全部：防災担当者会議報告

広  報  部：ホームページ関連等

〈検討・審議事項〉

総  務  部：総代会議案書

（第 32期活動報告案、決算、第 3３期活動計画案、予算案の内容検討審議）

その他

  ○専門部会は各部で開催します。

お手数ですが「出欠などご都合」を下欄に記入、FAX にてご返信ください。もしくは自治会ホームページ

（https://www.ric.jp/）より出欠の回答をお願いします。尚出席してくださる場合のご返信は、E メールで

も結構です。ric-jichikai@ricv.zaq.ne.jpです。FAX（８５７）７３７６

役員会議事録

は、http://ric-jichikai.jimdo.com/よりダウンロードしてください。

街区（    ） お名前（             ） 役員会案内Ｅメール希望の方はご記入ください。

４月度役員会 ・出 席 ・欠 席（＝委 任） します       ＠

令和６年４月度『定例役員会』開催のご案内

日  時 ： 令和６年 ４月２7日（土）  １０：００～１２：００

会  場 ： ＲＩＣふれあい会館 ホール

◆ 街区代表者会議・専門部会（10時 00分～10時 30分）

◆ 定例役員会（10時 30分～1２時００分）

※ 今月役員会の準備担当街区（机・椅子・名札・配布資料、お茶の準備と片付けなど）

W30街役員と総務部員の皆さんにお願いします。